
UCHWAŁA NR XIII/209/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 3 do uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 4. Zmienia się przychody budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 4 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 124DEA0C-D43C-40B5-99FD-F9A736B17229. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 701 726,50 58 089,00

Drogi publiczne gminne 701 726,50 58 089,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

84 000,00 58 089,00

750 Administracja publiczna 266 783,00 22 129,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 300,00 17 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 17 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 129,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 3 847,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 282,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

26 782 461,00 700 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

10 123 404,00 700 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 9 259 823,00 500 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 231 600,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 15 789 737,00 63 880,10

Różne rozliczenia finansowe 34 365,00 63 880,10

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 63 880,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 060 638,00 1 185 026,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 729 495,00 100 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

729 495,00 100 000,00

Strona 1

4 245 664,00

90001 829 495,00

829 495,00

15 853 617,10

75814 98 245,10

63 880,10

75615 10 823 404,00

9 759 823,00

431 600,00

3 847,00

1 282,00

27 482 461,00

75023 96 300,00

22 000,00

75075 5 129,00

60016 759 815,50

142 089,00

288 912,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XIII/209/2015 z dnia 29 października 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Dochody

Rozdział Po zmianie

759 815,50

Id: 124DEA0C-D43C-40B5-99FD-F9A736B17229. Podpisany Strona 2



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
48 690,00 36 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 46 690,00 36 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 049 026,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 1 049 026,00

64 489 567,89 2 029 124,10

1 049 026,00

Razem: 66 518 691,99

90019 84 690,00

82 690,00

90095 1 049 026,00

Strona 1
BeSTia

Id: 124DEA0C-D43C-40B5-99FD-F9A736B17229. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 683 709,50 - 172 461,00

Drogi publiczne gminne 2 045 484,00 - 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 321 277,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 621 225,50 - 170 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 617 726,50 - 170 461,00

710 Działalność usługowa 761 200,00 - 900,00

Cmentarze 519 200,00 - 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 519 200,00 - 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 939,00 - 643,00

Ochotnicze straże pożarne 319 833,70 - 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 524,00 - 643,00

801 Oświata i wychowanie 23 071 237,21 175 258,00

Szkoły podstawowe 7 884 594,92 - 258,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 438 270,92 - 516,00

Przedszkola specjalne 1 780 010,00 175 258,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 780 010,00 175 258,00

Gimnazja 5 471 824,77 258,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 258,00

852 Pomoc społeczna 10 937 707,57 100 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
902 248,00 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
300 000,00 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 411,00 9 100,00

Pomoc materialna dla uczniów 135 411,00 9 100,00

150 511,00

85415 144 511,00

Strona 1
BeSTia

11 037 707,57

85214 1 002 248,00

400 000,00

1 955 268,00

80110 5 472 082,77

258,00

258,00

437 754,92

80105 1 955 268,00

60 881,00

23 246 495,21

80101 7 884 336,92

518 300,00

486 296,00

75412 319 190,70

447 265,50

760 300,00

71035 518 300,00

60016 2 043 484,00

319 277,00

60095 450 764,50

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XIII/209/2015 z dnia 29 października 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Wydatki

Rozdział Po zmianie

2 511 248,50

Id: 124DEA0C-D43C-40B5-99FD-F9A736B17229. Podpisany Strona 4



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 135 411,00 9 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 681 438,00 60 944,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 456 241,00 60 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 339,00 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 392 808,00 - 700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 6 144,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 344,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 873,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 503 142,00 - 822,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 609 385,00 - 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 983,00 - 544,00

4260 Zakup energii 32 863,00 - 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 121,00 460,00

Pozostała działalność 200 729,00 - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 704,00 - 500,00

926 Kultura fizyczna 753 666,00 4 782,00

Pozostała działalność 65 582,00 4 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 991,00 1 387,00

4270 Zakup usług remontowych 1 309,00 - 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 482,00 3 615,00

66 086 665,89 175 258,00Razem: 66 261 923,89

1 089,00

40 097,00

758 448,00

92695 70 364,00

16 378,00

26 581,00

92195 200 229,00

59 204,00

92109 1 609 063,00

32 439,00

32 625,00

4 344,00

50 873,00

2 502 320,00

18 622,00

392 108,00

6 144,00

144 511,00

10 742 382,00

90004 517 185,00

BeSTia

Id: 124DEA0C-D43C-40B5-99FD-F9A736B17229. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 6 348 649,25 50 873,00

90004 3 168,00 50 873,00

6050 0,00 50 873,00

0,00 50 873,00

9 247 150,25 50 873,00Razem 9 298 023,25

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 041,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 873,00

Zagospodarowanie Parku w Delcie Młynówki 50 873,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XIII/209/2015 z dnia 29 października 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Wydatki majątkowe 

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 399 522,25

Id: 124DEA0C-D43C-40B5-99FD-F9A736B17229. Podpisany Strona 6



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 672 098,00 - 1 853 866,10 2 818 231,90

Razem: 4672098,0000 Razem: -1853866,1000 Razem: 2818231,9000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XIII/209/2015 z dnia 29 października 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Przychody 

Id: 124DEA0C-D43C-40B5-99FD-F9A736B17229. Podpisany Strona 7




